
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 58 “ПОКОЛЕНИЕ БУДУЩЕГО”»  

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Конструктора Грязева д.2; тел. (4872) 77-31-28; 

адрес эл.почты: tula-co58@tularegion.org 

Приказ 

от « 26 » сентября  2024  г.                                                                            №     358 -осн      

 

«Об открытии платных образовательных услуг» 

На основании Устава ОУ, Положения о платных образовательных услугах, заявлений и договоров с 

родителями  

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать открытой платную образовательную услугу: 

 - для  обучающихся 1-х классов с 01.10.2024г. по программе «Учимся говорить по-английски». 

2. Утвердить: 

2.1  учебный план (приложение № 1), 

2.2  списочный состав групп (приложение № 2), 

2.3 расписание занятий (приложение № 3), 

2.4  рабочие программы курсов (приложение № 4). 

3. Назначить преподавателем курса «Учимся говорить по-английски» в 1А классе Хрусталеву А.Б. 

4. Назначить преподавателями курса «Учимся говорить по-английски» в 1Б классе                         

Семину И.С.  

5. Назначить преподавателями курса «Учимся говорить по-английски» в 1В классе Костину Е.Р., 

Швареву Н.М. 

6. Назначить преподавателем курса «Учимся говорить по-английски» в 1Г классе Хрусталеву А.Б. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                          Директор  

 МБОУ ЦО № 58 «Поколение будущего»                                                       Н.В. Гришина    

https://e.mail.ru/compose?To=tula%2dco58@tularegion.org

		2024-09-26T11:25:14+0300
	Гришина Наталья Викторовна




